

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>	
Akce	<b>PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE REKONSTRUKCE DOMU</b>	
Projekt	<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>	
Investor	<b>Město Mladá Vožice, Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice</b>	
Z. č.	<b>2019-009918-NavA</b>	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	<b>Ing. Antonín Navrátil</b>	
Kontroloval	<b>Ing. Leoš Martiš</b>	
Datum	<b>12.01.2020</b>	
Zpracovatel	<b>DEKPROJEKT s.r.o., Tiskařská 10/257, 108 00 Praha</b>	
CÚ		
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>	
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>	
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>	
PPV (1 nebo 6) %	<b>6,00</b>	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>0,00</b>	
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>	
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	<b>21</b>	
2. sazba DPH %	<b>15</b>	
Procento PM %	<b>5</b>	

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	54 518,26	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 962,66	545,18
Montáž - materiál		23 518,57
Montáž - práce		215 737,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>56 480,92</b>	<b>239 800,75</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		14 355,33
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>56 480,92</b>	<b>254 156,09</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>310 637,00</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>#####</b>
Základ a hodnota DPH 21%	310 637,00	65 233,77
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>#####</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže	23 518,57	40 374,00
Dodávky	54 518,26	175 363,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>									
<b>KABELY</b>									
HB1583EB3- Kabel Balden 1583E UUTP Cat.5e 4x2xAWG24, PVC plášť šedý, box 305m	m	778,00	8,50	6 813,00		29,00	22 562,00	37,50	29 175,00
Kabel koaxiální 75 ohm	m	228,00	13,90	3 169,20		29,00	6 612,00	42,90	9 781,20
<b>KABEL STÍNĚNÝ</b>									
JTYT-O 2x1 mm, pevně	m	70,00	11,40	798,00		29,00	2 030,00	40,40	2 828,00
<b>ZÁSUVKY</b>									
HSEDU2UW5F Zásuvka, datová, 2xRJ-45 Cat.5, nestíněná, pod omítku, včetně rámečku 80x80mm,	ks	14,00	207,50	2 905,00		220,00	3 080,00	427,50	5 985,00
<b>PATCHPANELY, NAPÁJENÍ...</b>									
HSERU245GF 19" patchpanel kompaktní, 24xRJ-45 nestíněný Cat.5, výška 1U	ks	2,00	736,00	1 470,00		1 680,00	3 360,00	2 415,00	4 830,00
CSRAB-RPX5 19" panel napájecí, 7xČSN, vyplnět, bez přepěťové ochrany, výška 1U	ks	2,00	470,00	940,00		270,00	540,00	740,00	1 480,00
DL-Cat. 5e 24 RACK PANEL přepěťová ochrana Ethernet 100 Mbit/s (Cat.5e), stojan 19", 24 portů	ks	2,00	2 075,00	4 150,00		270,00	540,00	2 345,00	4 600,00
SX-090 B75 F/F přepěťová ochrana pro koaxiální vedení (anténní svody), konektory BNC 75 ohm	ks	1,00	2 075,00	2 075,00		270,00	270,00	2 345,00	2 345,00
<b>KRABICE, SVORKY</b>									
KP 68/2_KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	28,00	6,40	179,20		46,00	1 288,00	52,40	1 467,20
KO100E 128x128x70	ks	2,00	72,00	144,00		48,00	92,00	118,00	236,00
Podružný materiál				1 075,17				0,00	1 075,17
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>23 518,57</b>			<b>40 374,00</b>		<b>63 892,57</b>
<b>Dodávky</b>									
<b>ZAŘÍZENÍ</b>									
040810 DETEKTOR KOUŘE	ks	12,00	180,00	2 160,00		250,00	3 000,00	430,00	5 160,00
Anténa DVB-T vč. předzesilovače	ks	1,00	821,90	821,90		630,00	630,00	1 451,90	1 451,90
Anténní stožár	ks	1,00	1 640,20	1 640,20		1 260,00	1 260,00	2 900,20	2 900,20
Stožárová manžeta 32 - 55mm	ks	1,00	1,00	2 500,00		1,00	250,00	2,00	2 750,00
Konzole pro uchycení stožáru	ks	1,00	1,00	1,46		1,00	1,00	2,00	2,46
Hlavní stanice STA	ks	1,00	5 892,50	5 892,50		1 680,00	1 680,00	7 572,50	7 572,50
Rozbočovač 1/16	ks	1,00	431,30	431,30		420,00	420,00	851,30	851,30
40898 MOSN EL. ZÁMEK 12V AC/DC	ks	1,00	1 234,10	1 234,10		1 680,00	1 680,00	2 914,10	2 914,10
Distributor ARK/RJ45	ks	2,00	1,00	2,00		1,00	2,00	2,00	4,00
Zdroj síťový standardní 230VAC/15VDC	ks	1,00	1 032,20	1 032,20		3 360,00	3 360,00	4 392,20	4 392,20
Tlačítkové tablo - 16 tlačítek, stříška	ks	1,00	6 125,00	6 125,00		10 080,00	10 080,00	16 205,00	16 205,00
DT melody audio	ks	12,00	477,20	5 728,40		560,00	6 720,00	1 037,20	12 446,40
QTFN2401- Switch nefilený L2 24x10/100 RJ45, 19" provedení	ks	2,00	3 031,30	6 062,60		420,00	840,00	3 451,30	6 902,60
078787 MOSN ZÁS. TV-RD PRÚB. 2M BILÁ	ks	9,00	175,00	1 575,00		55,00	495,00	230,00	2 070,00
078788 MOSN ZÁS. TV-RD KONC. 2M BILÁ	ks	3,00	175,00	525,00		55,00	165,00	230,00	690,00
1225_L50D TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 25 750N	m	675,00	7,20	4 860,00		26,00	17 550,00	33,20	22 410,00
1240_L25 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 40 750N	m	275,00	17,30	4 757,50		26,00	7 150,00	43,30	11 907,50
<b>ROZVÁDĚČE</b>									
LIN-ROZV. 12U 600x800	ks	2,00	3 626,30	7 052,60		2 520,00	5 040,00	6 046,30	12 092,60
<b>OSTATNÍ</b>									
CSLCUC85U- Konektor RJ-45, drát, UTP	ks	95,00	22,30	2 118,50		70,00	6 650,00	92,30	8 788,50
<b>MONTÁŽ ROZVODNIC</b>									
do 50 kg	ks	1,00		0,00		5 040,00	5 040,00	5 040,00	5 040,00
<b>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</b>									
Montaz	hod	185,00		0,00		420,00	77 700,00	420,00	77 700,00
<b>VYZVEDNUTÍ STOŽÁRU NA STŘECHU</b>									
sedlovou	ks	1,00		0,00		1,00	750,00	1,00	750,00
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSK</b>									
<b>DLE CSN 331500</b>									
Spoluprace s reviz. technikem	hod	15,00		0,00		420,00	6 300,00	420,00	6 300,00
Revizní technik	hod	15,50		0,00		1 200,00	18 600,00	1 200,00	18 600,00
<b>Dodávky - celkem</b>				<b>54 518,26</b>			<b>175 363,00</b>		<b>229 881,26</b>
							0,00		0,00

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>	
Akce	<b>PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE REKONSTRUKCE DOMU</b>	
Projekt	<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>	
Investor	<b>Město Mladá Vožice, Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice</b>	
Z. č.	<b>2019-009918-NavA</b>	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	<b>Ing. Antonín Navrátil</b>	
Kontroloval	<b>Ing. Leoš Martiš</b>	
Datum	<b>12.01.2020</b>	
Zpracovatel	<b>DEKPROJEKT s.r.o., Tiskařská 10/257, 108 00 Praha</b>	
CÚ		
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>	
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>	
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>	
PPV (1 nebo 6) %	<b>6,00</b>	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>0,00</b>	
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>	
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	<b>21</b>	
2. sazba DPH %	<b>15</b>	
Procento PM %	<b>5</b>	

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>									
<b>KABELY</b>									
HB1583EB3- Kabel Belden 1583E U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, PVC plášť šedý, box 305m	m	22,00	8,50	187,00		29,00	638,00	37,50	825,00
Kabel koaxiální 75 ohm	m	22,00	13,90	305,80		29,00	638,00	42,90	943,80
<b>KABEL STÍNĚNÝ</b>									
JYTY-O 2x1 mm , pevně	m	0,00	11,40	0,00		29,00	0,00	40,40	0,00
<b>ZÁSUVKY</b>									
HSEDU2UW5F Zásuvka, datová, 2xRJ-45 Cat.5, nestíněná, pod omítku, včetně rámečku 80x80mm,	ks	1,00	207,50	207,50		220,00	220,00	427,50	427,50
<b>PATCHPANELY, NAPÁJENÍ...</b>									
HSERU245GF 19" patchpanel kompaktní, 24xRJ-45 nestíněný Cat.5, výška 1U	ks	0,00	735,00	0,00		1 680,00	0,00	2 415,00	0,00
CSRAB-RPX5 19" panel napájecí, 7xČSN, vypínač, bez přepětové ochrany, výška 1U	ks	0,00	470,00	0,00		270,00	0,00	740,00	0,00
DL-Cat. 5e 24 RACK PANEL přepětová ochrana Ethernet 100 Mbit/s (Cat.5e), stojan 19", 24 portů	ks	0,00	2 075,00	0,00		270,00	0,00	2 345,00	0,00
SX-090 B75 FF přepětová ochrana pro koaxiální vedení (anténní svody), konektory BNC 75 ohm	ks	0,00	2 075,00	0,00		270,00	0,00	2 345,00	0,00
<b>KRABICE, SVORKY</b>									
KP 68/2_KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	2,00	6,40	12,80		46,00	92,00	52,40	104,80
KO100E 128x128x70	ks	0,00	72,00	0,00		46,00	0,00	118,00	0,00
Podružný materiál		0,00		35,66				0,00	35,66
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>748,76</b>			<b>1 588,00</b>		<b>2 336,76</b>
<b>Dodávky</b>									
<b>ZAŘÍZENÍ</b>									
040810 DETEKTOR KOUŘE	ks	1,00	180,15	180,15		250,00	250,00	430,15	430,15
Anténa DVB-T vč. předzesilovače	ks	0,00	821,60	0,00		630,00	0,00	1 451,90	0,00
Anténní stožár	ks	0,00	1 640,20	0,00		1 280,00	0,00	2 900,20	0,00
Stožárová manžeta 32 - 55mm	ks	0,00	1,00	0,00		1,00	0,00	2,00	0,00
Konzole pro uchycení stožáru	ks	0,00	1,00	0,00		1,00	0,00	2,00	0,00
Hlavní stanice STA	ks	0,00	5 892,50	0,00		1 680,00	0,00	7 572,50	0,00
Rozbočovač 1/16	ks	0,00	431,30	0,00		420,00	0,00	851,30	0,00
40898 MOSN EL. ZÁMEK 12V AC/DC	ks	0,00	1 234,10	0,00		1 680,00	0,00	2 914,10	0,00
Distributor ARK/RJ45	ks	0,00	1,00	0,00		1,00	0,00	2,00	0,00
Zdroj síťový standardní 230VAC/15VDC	ks	0,00	1 032,20	0,00		3 360,00	0,00	4 392,20	0,00
Tlačítkové tablo - 16 tlačítek, síťíska	ks	0,00	8 125,00	0,00		10 080,00	0,00	16 205,00	0,00
DT melody audio	ks	1,00	477,20	477,20		560,00	560,00	1 037,20	1 037,20
QTFN2401- Switch neřízaný L2 24x10/100 RJ45, 19" provedení	ks	0,00	3 031,30	0,00		420,00	0,00	3 451,30	0,00
078787 MOSN ZÁS. TV-RD PRŮB. 2M BÍLÁ	ks	0,00	175,00	0,00		55,00	0,00	230,00	0,00
078788 MOSN ZÁS. TV-RD KONC. 2M BÍLÁ	ks	1,00	175,00	175,00		55,00	55,00	230,00	230,00
1225_L50D TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 25 750N	m	25,00	7,20	180,00		26,00	650,00	33,20	830,00
1240_L25 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 40 750N	m	25,00	17,30	432,50		26,00	650,00	43,30	1 082,50
<b>ROZVÁDĚČE</b>									
LIN-ROZV. 12U 600x600	ks	0,00	3 526,30	0,00		2 520,00	0,00	6 046,30	0,00
<b>OSTATNÍ</b>									
CSLCUC85U- Konektor RJ-45, drát, UTP	ks	5,00	22,30	111,50		70,00	350,00	82,30	481,50
<b>MONTÁŽ ROZVODNIC</b>									
do 50 kg	ks	0,00		0,00		5 040,00	0,00	5 040,00	0,00
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>									
Montaz	hod	15,00		0,00		420,00	6 300,00	420,00	6 300,00
<b>VYZVEDNUTÍ STOŽÁRU NA STŘECHU</b>									
sedlovou	ks	0,00		0,00		1,00	0,00	1,00	0,00
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSK</b>									
<b>DLE ČSN 331500</b>									
Spolupráce s reviz. technikem	hod	1,00		0,00		420,00	420,00	420,00	420,00
Revizní technik	hod	0,50		0,00		1 200,00	600,00	1 200,00	600,00
<b>Dodávky - celkem</b>				<b>1 556,35</b>			<b>9 835,00</b>		<b>11 391,35</b>
								0,00	0,00



Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	1 556,35	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	56,03	15,58
Montáž - materiál		748,76
Montáž - práce		11 423,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>1 612,38</b>	<b>12 187,32</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		730,31
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>1 612,38</b>	<b>12 917,62</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>14 530,00</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>14 530,00</b>
Základ a hodnota DPH 21%	14 530,00	3 051,30
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>17 581,30</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže	748,76	1 588,00
Dodávky	1 556,35	9 835,00

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>	
Akce	<b>PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE REKONSTRUKCE DOMU</b>	
Projekt	<b>Elektroinstalace - silnoprúd</b>	
Investor	<b>Město Mladá Vožice, Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice</b>	
Z. č.	<b>2019-009918-NavA</b>	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	<b>Ing. Antonín Navrátil</b>	
Kontroloval	<b>Ing. Leoš Martiš</b>	
Datum	<b>12.01.2020</b>	
Zpracovatel	<b>DEKPROJEKT s.r.o., Tiskařská 10/257, 108 00 Praha</b>	
CÚ		
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>	
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>	
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>	
PPV (1 nebo 6) %	<b>6,00</b>	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>0,00</b>	
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>	
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>	
1. sazba DPH %		
- i pro přírůžky rekapitulace	<b>21</b>	
2. sazba DPH %	<b>15</b>	
Procento PM %	<b>5</b>	

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	152 574,50	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	5 492,68	1 525,75
Montáž - materiál		147 643,34
Montáž - práce		333 869,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>158 067,18</b>	<b>483 038,08</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		28 890,74
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>158 067,18</b>	<b>511 928,82</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>669 996,00</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>#####</b>
Základ a hodnota DPH 21%	669 996,00	140 699,16
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>#####</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže	147 643,34	116 446,00
Dodávky	152 574,50	217 423,00



Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>									
<b>SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ,</b>									
3553-01289 B1 Spínač jednofázový; fazení 1; d.; b. jasné bílá	ks	40,00	54,30	2 172,00		77,00	3 080,00	131,30	5 252,00
3553-06289 B1 Přepínač střídavý; fazení 6; d.; b. jasné bílá	ks	48,00	58,80	2 822,40		77,00	3 696,00	135,80	6 518,40
<b>SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44</b>									
3558A-06940 B Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; fazení 6 (1); d.; b. bílá	ks	7,00	169,70	1 187,90		77,00	539,00	248,70	1 726,90
<b>ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,</b>									
5512C-2349 B1 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; fazení 2x(2P+PE); d.; b. jasné bílá	ks	88,00	91,10	7 834,60		55,00	4 730,00	146,10	12 564,60
<b>KRABICE, SVORKY</b>									
KP 68/2_KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	181,00	6,30	1 140,30		46,00	8 326,00	52,30	9 466,30
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>									
CYKY-J 3x50+35 , pevné	m	20,00	724,20	14 484,00		83,00	1 680,00	807,20	16 144,00
CYKY-J 4x10 , pevné	m	350,00	137,80	48 230,00		39,00	13 650,00	176,80	61 880,00
CYKY-J 5x2.5 , pevné	m	50,00	47,70	2 385,00		29,00	1 450,00	76,70	3 835,00
CYKY-J 3x2.5 , pevné	m	1 285,00	27,90	35 851,50		29,00	37 265,00	58,90	73 116,50
CYKY-J 3x1.5 , pevné	m	1 450,00	16,90	24 505,00		29,00	42 050,00	45,90	66 555,00
								0,00	0,00
Podružný materiál	ks	1,00		7 030,64				0,00	7 030,64
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>147 643,34</b>			<b>116 446,00</b>		<b>264 089,34</b>
<b>Dodávky</b>									
<b>SVÍTLIDLO</b>									
PN31100007 Přisazené stropní a nástěnné svítidlo LED 3000K, JP20	Ks	68,00	668,20	45 437,60		270,00	18 360,00	938,20	63 797,60
PN31100006 Přisazené stropní a nástěnné svítidlo LED 3000K, JP20	Ks	18,00	1 002,80	18 050,40		270,00	4 860,00	1 272,80	22 910,40
PN31300023 Přisazené stropní a nástěnné svítidlo LED 4000K, JP20	Ks	14,00	481,00	6 734,00		270,00	3 780,00	751,00	10 514,00
<b>ROZVÁDĚČE</b>									
RZA-Z-4S56 Rozvodnicová skříň	Ks	1,00	1 437,50	1 437,50		3 500,00	3 500,00	4 937,50	4 937,50
RZA-Z-2S28 Rozvodnicová skříň	Ks	12,00	875,00	10 500,00		3 500,00	42 000,00	4 375,00	52 500,00
SVBC-12,5-3-MZ Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí	Ks	13,00	1,00	13,00		1,00	13,00	2,00	26,00
LTN-10B-1 Jistič	Ks	40,00	70,00	2 800,00		130,00	5 200,00	200,00	8 000,00
LTN-16B-1 Jistič	Ks	65,00	70,00	4 550,00		130,00	8 450,00	200,00	13 000,00
LTN-16B-3 Jistič	Ks	14,00	292,50	4 095,00		130,00	1 820,00	422,50	5 915,00
LTN-20B-3 Jistič	Ks	1,00	325,00	325,00		130,00	130,00	455,00	455,00
LFN-25-4-030A-G Proudový chránič	Ks	13,00	795,60	10 342,80		130,00	1 690,00	925,60	12 032,80
<b>Elektroměrové rozvaděče</b>									
<i>pod omítku, bez HDO</i>									
15x 3f elektroměr 1T	ks	1,00	48 289,20	48 289,20		10 080,00	10 080,00	58 369,20	58 369,20
<b>MONTÁŽ ROZVODNIC</b>									
do 20 kg	ks	12,00		0,00		3 360,00	40 320,00	3 360,00	40 320,00
do 50 kg	ks	1,00		0,00		5 040,00	5 040,00	5 040,00	5 040,00
<b>MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH</b>									
do 200 kg	ks	1,00		0,00		10 080,00	10 080,00	10 080,00	10 080,00
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>									
Montaz	hod	90,00		0,00		420,00	37 800,00	420,00	37 800,00
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</b>									
<b>DLE ČSN 331500</b>									
Spolupráce s reviz. technikem	hod	15,00		0,00		420,00	6 300,00	420,00	6 300,00
Revizní technik	hod	15,00		0,00		1 200,00	18 000,00	1 200,00	18 000,00
<b>Dodávky - celkem</b>				<b>152 574,50</b>			<b>217 423,00</b>		<b>369 997,50</b>
								0,00	0,00

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>	
Akce	<b>PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE REKONSTRUKCE DOMU</b>	
Projekt	<b>Elektroinstalace - sílnoproud</b>	
Investor	<b>Město Mladá Vožice, Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice</b>	
Z. č.	<b>2019-009918-NavA</b>	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	<b>Ing. Antonín Navrátil</b>	
Kontroloval	<b>Ing. Leoš Martiš</b>	
Datum	<b>12.01.2020</b>	
Zpracovatel	<b>DEKPROJEKT s.r.o., Tiskařská 10/257, 108 00 Praha</b>	
CÚ		
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>	
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>	
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>	
PPV (1 nebo 6) %	<b>6,00</b>	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>0,00</b>	
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>	
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>	
1. sazba DPH %		
- i pro přírůžky rekapitulace	<b>21</b>	
2. sazba DPH %	<b>15</b>	
Procento PM %	<b>5</b>	

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	4 717,50	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	169,83	47,18
Montáž - materiál		3 694,01
Montáž - práce		10 168,73
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>4 887,33</b>	<b>13 909,91</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		831,76
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>4 887,33</b>	<b>14 741,67</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>19 629,00</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>19 629,00</b>
Základ a hodnota DPH 21%	19 629,00	4 122,09
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>23 751,09</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže	3 694,01	4 578,00
Dodávky	4 717,50	5 590,73

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>									
<b>SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ,</b>									
3553-01289 B1 Spínač jednopólový; fazení 1; d. b. jasně bílá	ks	4,00	54,30	217,20		77,00	308,00	131,30	525,20
3553-06289 B1 Přepínač střídací; fazení 6; d. ; b. jasně bílá	ks	2,00	58,80	117,60		77,00	154,00	135,80	271,80
<b>SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44</b>									
3558A-06940 B Přepínač střídací IP 44, zapuštěná montáž; fazení 6 (1); d. b. bílá	ks	0,00	169,70	0,00		77,00	0,00	246,70	0,00
<b>ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ,</b>									
5512C-2349 B1 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolkky; fazení 2x(2P+PE); d. ; b. jasně bílá	ks	5,00	91,10	455,50		55,00	275,00	146,10	730,50
<b>KRABICE, SVORKY</b>									
KP 68/2 KA KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	11,00	6,30	69,30		46,00	506,00	52,30	575,30
<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>									
CYKY-J 3x50+35 , pevně	m	0,00	724,20	0,00		63,00	0,00	807,20	0,00
CYKY-J 4x10 , pevně	m	0,00	137,80	0,00		39,00	0,00	176,80	0,00
CYKY-J 5x2,5 , pevně	m	0,00	47,70	0,00		29,00	0,00	76,70	0,00
CYKY-J 3x2,5 , pevně	m	85,00	27,00	1 813,50		29,00	1 885,00	56,90	3 698,50
CYKY-J 3x1,5 , pevně	m	50,00	18,00	845,00		29,00	1 450,00	45,90	2 295,00
								0,00	0,00
Podružný materiál	ks	1,00		175,91				0,00	175,91
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>3 694,01</b>			<b>4 578,00</b>		<b>8 272,01</b>
<b>Dodávky</b>									
<b>SVÍTLIDLO</b>									
PN31100007 Přisazené stropní a nástěnné svítidlo LED 3000K, JP20	Ks	3,00	668,20	2 004,60		270,00	810,00	936,20	2 814,80
PN31100006 Přisazené stropní a nástěnné svítidlo LED 3000K, LP20	Ks	1,00	1 002,80	1 002,80		270,00	270,00	1 272,80	1 272,80
PN31300023 Přisazené stropní a nástěnné svítidlo LED 4000K, JP20	Ks	1,00	481,00	481,00		270,00	270,00	751,00	751,00
<b>ROZVÁDĚČE</b>									
RZA-Z-4S56 Rozvodnicová skříň	Ks	0,00	1 437,50	0,00		3 500,00	0,00	4 937,50	0,00
RZA-Z-2S28 Rozvodnicová skříň	Ks	0,00	875,00	0,00		3 500,00	0,00	4 375,00	0,00
SVBC-12,5-3-MZ Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí	Ks	1,00	1,00	1,00		0,73	0,73	1,73	1,73
LTN-10B-1 Jistič	Ks	1,00	70,00	70,00		130,00	130,00	200,00	200,00
LTN-16B-1 Jistič	Ks	1,00	70,00	70,00		130,00	130,00	200,00	200,00
LTN-16B-3 Jistič	Ks	1,00	292,50	292,50		130,00	130,00	422,50	422,50
LTN-20B-3 Jistič	Ks	0,00	325,00	0,00		130,00	0,00	455,00	0,00
LFN-25-4-030A-G Proudový chránič	Ks	1,00	795,60	795,60		130,00	130,00	925,60	925,60
<b>Elektroměrové rozvaděče</b>									
<b>pod omítku, bez HDO</b>									
15x 3f elektroměr 1T	ks	0,00	48 289,20	0,00		10 080,00	0,00	58 369,20	0,00
<b>MONTÁŽ ROZVODNIC</b>									
do 20 kg	ks	0,00		0,00		3 360,00	0,00	3 360,00	0,00
do 50 kg	ks	0,00		0,00		5 040,00	0,00	5 040,00	0,00
<b>MONTÁŽ ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH</b>									
do 200 kg	ks	0,00		0,00		10 080,00	0,00	10 080,00	0,00
<b>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</b>									
Montaz	hod	5,00		0,00		420,00	2 100,00	0,00	2 100,00
<b>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSK</b>									
<b>DLE ČSN 331500</b>									
Spolupráce s revizním technikem	hod	1,00		0,00		420,00	420,00	420,00	420,00
Revizní technik	hod	1,00		0,00		1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00
<b>Dodávky - celkem</b>				<b>4 717,50</b>			<b>5 590,73</b>		<b>10 308,23</b>
								0,00	0,00

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>	
Akce	<b>PROJEKTOTVÁ DOKUMENTACE REKONSTRUKCE DOMU</b>	
Projekt	<b>Ochrana před bleskem</b>	
Investor	<b>Město Mladá Vožice, Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice</b>	
Z. č.	<b>2019-009918-NavA</b>	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	<b>Ing. Antonín Navrátil</b>	
Kontroloval	<b>Ing. Leoš Martiš</b>	
Datum	<b>12.01.2020</b>	
Zpracovatel	<b>DEKPROJEKT s.r.o., Tiskařská 10/257, 108 00 Praha</b>	
CÚ		
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>	
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>	
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>	
PPV (1 nebo 6) %	<b>6,00</b>	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>0,00</b>	
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>	
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	<b>15</b>	
2. sazba DPH %	<b>21</b>	
Procento PM %	<b>5</b>	

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		81 498,36
Montáž - práce		60 929,00
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>142 427,36</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		8 545,64
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>150 973,00</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>150 973,00</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem</b>		<b>150 973,00</b>
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Základ a hodnota DPH 21%	150 973,00	31 704,33
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>182 677,33</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
Elektromontáže	81 498,36	60 929,00



Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montážní položka	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>									
<b>PODPĚRA VEDENÍ</b>									
PV 1a-30 do dřeva nebo zdiva, L 300mm	ks	50,00	28,00	1 400,00		1,00	50,00	29,00	1 450,00
PV 11 pod tašky, L 430mm	ks	80,00	19,80	1 584,00		1,00	80,00	20,80	1 684,00
PV 21c na ploché střechy, plast se šterkovou výplní ø 144mm	ks	8,00	16,40	131,20		1,00	8,00	17,40	139,20
PV 15a na hřebeniště, L/H 190-220/100mm	ks	65,00	27,40	1 781,00		1,00	65,00	28,40	1 846,00
<b>OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ</b>									
Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	80,00	73,80	5 904,00		60,00	4 800,00	133,80	10 704,00
<b>OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY</b>									
OU 2,0 ochranný úhelník, L 2000mm	ks	11,00	207,00	2 277,00		260,00	2 860,00	467,00	5 137,00
<b>SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ</b>									
SZb zkoušební - litinová	ks	11,00	40,00	440,00		1,00	11,00	41,00	451,00
SR 2a svorka páska-páska M6	ks	13,00	20,20	262,60		1,00	13,00	21,20	275,60
SR 3b svorka páska-drát	ks	12,00	24,90	298,80		1,00	12,00	25,90	310,80
DUZ držák ochranného úhelníku do zdiva, L 170mm	ks	22,00	30,10	662,20		1,00	22,00	31,10	684,20
SK křížová	ks	17,00	25,40	431,80		1,00	17,00	26,40	448,80
SS spojovací	ks	5,00	12,20	61,00		1,00	5,00	13,20	66,00
SOa na okapové žlaby	ks	11,00	36,40	400,40		1,00	11,00	37,40	411,40
<b>NEREZOVÉ PŘÍKONČENÍ</b>									
<b>DRÁT</b>									
Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	200,00	21,70	4 340,00		130,00	26 000,00	151,70	30 340,00
<b>OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ</b>									
Drát 10 drát o 10mm(0,82kg/m), pevně	m	30,00	38,70	1 161,00		60,00	1 800,00	98,70	2 961,00
<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</b>									
CY 16 , pevně	m	200,00	56,80	11 360,00		28,00	5 800,00	85,80	17 160,00
EVP-SK Ekvipotenční svorkovnice s krytem	ks	2,00	286,50	573,00		420,00	840,00	706,50	1 413,00
<b>Svodiče přepětí</b>									
SVBC-12,5-3-MZ Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí	Ks	14,00	2 853,38	39 947,32		420,00	5 880,00	3 273,38	45 827,32
<b>Technologie DEHN</b>									
123 109 Držák jímáče s podpěrou na hřebeniště	ks	4,00	84,50	338,00		260,00	1 040,00	344,50	1 378,00
380 116 Svorka FS, FeZn, 2x8-10/16 mm	ks	5,00	39,00	195,00		1,00	5,00	40,00	200,00
103 210 Jímací tyč AlMgSi 1500 varianta B (plný profil)	ks	4,00	223,60	894,40		150,00	600,00	373,60	1 494,40
103 220 Jímací tyč AlMgSi 2000 varianta B (plný profil)	ks	1,00	313,43	313,43		150,00	150,00	463,43	463,43
106 245 Izolovaný držák s páskovou objímkou na potrubí D 50-300 mm L=530 mm	ks	3,00	222,30	666,90		260,00	780,00	482,30	1 446,90
106 115 Izolovaný držák s přichytkou a destičkou na stěnu L= 530 mm var.A	ks	8,00	274,30	2 194,40		260,00	2 080,00	534,30	4 274,40
<b>VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR, BETONOVÝ</b>									
<b>ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ</b>									
Zemina třídy 3-4, strojně	m3	20,00		0,00		250,00	5 000,00	250,00	5 000,00
<b>ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA</b>									
<b>POVRCHU</b>									
V zemine třídy 3-4	m3	20,00		0,00		150,00	3 000,00	150,00	3 000,00
Podružný materiál				3 880,91				0,00	3 880,91
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>81 498,36</b>			<b>60 929,00</b>		<b>142 427,36</b>
							0,00		0,00